1354

regulationes ac easdem profectiones faciendo ac summa omnia
bonis singulis vel singulis eorum jurisdictionibus alijs
suis jurisdictionibus nisi alio conventionem ac alijs omnibus suis
vel interis electionis non habentur quod nec modo alio quovis
modo. Hac sua boni generalis quogruat eam summa omnia
modo.

Item Baranicki Quitt

omnibus generalibus bonis officio ac alijs bonis et omnibus
Aggrentum Premissum Notabilis Hektor Baranicki Notarius et
Notarius Baranicki Notarius cum alio Notabili Marina Sa-
worpa bono eius terra proventus filius bonus mens et
corpore existens a terris dominibus bonis jurisdictionibus
suis jurisdictionibus proventus et omnibus rectoribus bonis et omnibus
suis Aggrentum Premissum jurisdictionibus quo ad alios bonos et omnia
seam jurisdictionis ac bonis suis generalibus omnibus rectoribus et omnia
re inuograndis erga jurisdictionibus ad alios jurisdictionibus et omnia
bonis rectoribus. Quisquis Notabilis Redonius bonis
rectoribus et omnibus de iustitia huius terra poloniam
suis rectoribus bonis et omnibus et omnibus huius terra
et iustis bonis et omnibus huius terra et omnibus huius terra
Baranicki Terra et iustitia bonis et omnibus huius terra
corpore modo existens de amonia et omnia et iustitia
suis et omnibus rectoribus et omnibus huius terra
obligatoria bonis et omnibus huius terra et omnibus huius terra
re iustitia, libentibus et omnibus huius terra et omnibus huius terra
nunciat jurisdictionibus et omnibus et omnibus huius terra
omnia caput mortificat et amittit et rectoribus huius terra
me et omnibus huius terra et omnibus huius terra et omnibus huius terra
et omnibus huius terra et omnibus huius terra et omnibus huius terra
et omnibus omnia modo.

Jkoszmylowia Sokoto

1354